
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

558 307 548 911 7 794  .  .  .  .  .

550 688 543 880 942 280 185 1 270 134 1 760

574 694 543 362 6 270 2 649 787 6 458 278 5 026

                

 absolutně -7 619 -5 031 -6 852  .  .  .  .  .

 index (v %) 98,6 99,1 12,1  .  .  .  .  .

 absolutně 24 006 -518 5 328 2 369 602 5 188 144 3 266

 index (v %) 104,4 99,9 665,6 946,1 425,4 508,5 207,5 285,6

                

574 694 543 362 6 270 2 649 787 6 458 278 5 026

 do 199 obyvatel 19 648 19 164 69 140 13 115 8 1

 200 až  499 obyvatel 51 326 49 866 241 357 20 188 10 123

 500 až  999 obyvatel 53 124 51 180 264 371 49 271 22 338

 1 000 až  1 999 obyvatel 65 094 61 972 420 368 44 401 22 862

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 916 90 729 668 283 68 449 22 544

 5 000 až 9 999 obyvatel 49 971 47 370 699 567 80 305 6 346

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 360 46 470 535 112 80 606 15 655

 20 000 až 49 999 obyvatel 22 567 21 874 105 27 16 215 11 53

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 169 688 154 737 3 269 424 417 3 908 162 2 104

550 688 543 880 942 280 185 1 270 134 1 760

 do 199 obyvatel 21 802 21 633 15 12 6 36 2 5

 200 až  499 obyvatel 47 530 47 011 47 31 8 109 11 79

 500 až 999 obyvatel 53 798 53 010 156 43 17 159 7 160

 1 000 až 1 999 obyvatel 55 747 54 966 85 46 16 191 12 214

 2 000 až 4 999 obyvatel 90 147 89 105 140 47 35 148 10 390

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 002 42 491 159 14 10 68 6 147

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 511 48 802 96 30 26 152 12 238

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 033 22 822 15 5 7 51 2 13

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 166 118 164 040 229 52 60 356 72 514

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


